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Kancelaria CMS doradzała przy przejęciu sieci sklepów Stokrotka  
przez Maxima Grupe 

 

Warszawa, 16 kwietnia 2018 r. Kancelaria CMS doradzała MAXIMA GRUPĖ UAB 
przy przejęciu spółki Emperia Holding S.A, właściciela sieci supermarketów Stokrotka 
w Polsce. Umowa inwestycyjna została podpisana w listopadzie 2017 r. i w dniu 24 listopada 
2017 r. ogłoszono wezwanie na 100% akcji spółki. Zgodę ze strony UOKIK 
na przeprowadzenie transakcji, Maxima Grupe otrzymała w dniu 5 kwietnia 2018 r. 
W odpowiedzi na wezwanie, do dnia 12 kwietnia 2018 r. akcjonariusze złożyli zapisy na akcje 
o wartości w sumie ok. 1,15 mld PLN, co sprawia że transakcja ta ma szansę być jedną 
z największych na polskim rynku publicznym w całym 2018 roku. Wezwanie spotkało się 
z dużym zainteresowaniem akcjonariuszy i zaledwie w ciągu 5 dni Maxima pozyskała zapisy 
na ponad 93% akcji w spółce. Rozliczenie transakcji planowane jest na 18 kwietnia 2018 r. 

Maxima Grupe posiada już sieć sklepów spożywczych Maxima na Litwie, Łotwie i w Estonii 
oraz supermarkety Aldik oraz Sano w Polsce.  

Zakres prac CMS obejmował wsparcie Maxima Grupe w całym procesie przejęcia sieci 
sklepów Stokrotka, poczynając od przeprowadzenia badania prawnego due diligence, 
negocjacje umowy inwestycyjnej, przygotowanie dokumentacji związanej z przeprowadzeniem 
wezwania na akcje Emperii, aż po doradztwo prawne w zakresie prawa ochrony konkurencji 
związane z obowiązkiem zgłoszenia do urzędu antymonopolowego.   

Przy nabyciu Emperii pracował zespół transakcyjny CMS kierowany przez Jakuba 
Marcinkowskiego (partner, adwokat) w składzie: Olga Czyżycka (starszy prawnik, adwokat) 
oraz Rafał Kluziak (starszy prawnik, adwokat). Pracami w zakresie prawa ochrony konkurencji 
kierowała partner i lider praktyki prawa konkurencji Małgorzata Urbańska, wspierana 
przez Krzysztofa Sikorę, radcę prawnego, oraz Agnieszkę Starzyńską, adwokata z zespołu 
prawa ochrony konkurencji kancelarii CMS.  

Dodatkowe informacje o CMS:  

CMS jest międzynarodową kancelarią prawniczą świadczącą kompleksowe usługi doradztwa 
prawnego i podatkowego na rzecz przedsiębiorstw, instytucji finansowych oraz organów administracji. 
Jesteśmy jedną z największych i najbardziej doświadczonych międzynarodowych kancelarii w Polsce 
– działamy na polskim rynku od ponad 20 lat. W biurach CMS w Warszawie i Poznaniu pracuje ponad 
160 prawników, którzy doradzają klientom działającym we wszystkich kluczowych sektorach 
gospodarki. Więcej informacji: cms.law  
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